PASSO FUNDO/RS, 11 DE NOVEMBRO DE 2025.
A Comissão de Avaliação de Concessão de Bolsa de Estudo Filantrópica, em cumprimento aoque determina o Edital Nº 01/2025, torna público aos interessados a Relação dos AlunosContemplados com BOLSA DE ESTUDO FILANTRÓPICA, para o Ano Letivo de 2026, daSociedade Cultural, Recreativa e Beneficente São João Bosco - SOCREBE, referente a CrecheSão Francisco (Turnos Parcial e Integral):

Estudantes:1. ANA GABRIELLY PORTELA DOS SANTOS2. GAEL VINICIUS DE SOUZA GREIN3. GUILHERME RODRIGUES DA SILVA4. GUSTAVO MAGRI LEIRIA5. ITHAN ANTONIO GEUFFENS DA SILVA6. ISADORA MARTINS DE SOUZA7. LAÍS LOURENÇO RODRIGUES8. LIVIA ANTONELLA MARTINS DE SOUZA9. LORENZO SALDANHA UMPIERRE10. MARIA FLOR FERNANDES APOLINÁRIO11. MATIAS MUHL AGUINEL12. MAYA ANTONELLA DA SILVA RAMOS13. MURILLO HENRIQUE DE CHAVES SALAZAR14. PEDRO HENRIQUE MARTINS GHELEN15. VALENTINA PERUZZO GARCIA16. VITÓRIA DOS SANTOS VIEIRA
NOTA: Senhores Pais e/ou Responsáveis: Conforme consta no Edital Nº 01/2025 - Item V – DOSCRITÉRIOS DE SELEÇÃO E DE CONCESSÃO DAS BOLSAS DE ESTUDO FILANTRÓPICASsubitem 5.5 “Em não apresentando os comprovantes requisitados ou não atendendo ao chamadono prazo aqui estabelecido, o interessado perderá o direito à Bolsa, sendo convocados, para cadauma das vagas disponíveis, os próximos classificados, conforme requisitos acima estabelecidos”.Desta forma lembramos que o prazo para efetivação da Rematrícula desta etapa é até o dia 27 denovembro de 2025.

_________________________________Terezinha Mossini GranvillePresidente

		2025-11-11T15:23:17-0300
	SOCIEDADE CULTURAL RECREATIVA E BENEF SAO JOAO BO:87611901000106